
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Komunalnej. 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2024.609 t.j z dnia 2024.04.22) 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

1. Powołać w skład Komisji Komunalnej radnych: 

a) Marcin Potempa 

b) Beata Czierpka 

c) Krzysztof Gerlich 

d) Adam Mazur 

e) Jan Sobania 

2. Na Przewodniczącego Komisji Komunalnej wybrać: Marcin Potempa. 

3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Komunalnej wybrać: Beata Czierpka. 

4. Na Sekretarza Komisji Komunalnej wybrać: Jan Sobania. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tworóg 

 
 

Beata Czierpka 

 

Id: 39B45ADF-3F68-4E94-BBBA-E367C0354881. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY TWORÓG z dnia 7 maja 2024 r.
	ust. 1
	lit. a w ust. 1
	lit. b w ust. 1
	lit. c w ust. 1
	lit. d w ust. 1
	lit. e w ust. 1

	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5


